

## Questions of Applicants and Answers:

Country: **Uganda**

For questions not submitted by 06.02.2024 at the latest, a timely response cannot be guaranteed.

<b>Question 1:</b> Are there any specific requirements for subcontracting or partnering with other organizations?
---

<b>Date of Answer:</b> The specified criteria for subcontracts can be found in the Tender Terms under point 1.14 and 1.15
---

<b>Answer:</b> 08.02.2024
---------------------------

<b>Question 2:</b> Are there any specific qualifications or certifications requires for the project team members?
---

<b>Date of Answer:</b> 08.02.2024
-----------------------------------

<b>Answer:</b> The qualification must be mentioned in the CV according the EUROPASS
---

<b>Question 3:</b> Can you provide clarification on the evaluations criteria for the tender selection process?
--

<b>Date of Answer:</b> 08.02.2024
-----------------------------------

<b>Answer:</b>
----------------

The criteria and the scoring for the evaluation concept are clearly set out in section 3.3 of the Tender Terms.
---